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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 RETUESN

2 ARO?ANS USÈRENT H2 66 66

3 RCAFDPE AN(G)ORAS 1D 95 161

4 D+MOLITA PRÉFACE 4F 28 189

5 ?UAENRL MODALITÉ 6A 64 253

6 CEEHDSU C(A)NULERA K4 86 339

7 AIESIPK DÉCHÛMES A1 221 560

8 AI+TEWOR KÉPIS 12H 62 622

9 EORT+NID KAWI H12 66 688

10 EIUEAHS TENDOIR M3 85 773

11 EIU+MNGO HASE N2 34 807

12 EI+FROVX MUNGO O5 25 832

13 OV+TTSIY REFIXA 13C 56 888

14 ST+TLOEA VOYAIT D3 38 926

15 EMQBVUE TOTALISE F8 62 988

16 BM+GBULI ÉVÊQUE 15A 72 1060

17 BBGMU+ZJ LEI I11 24 1084

18 BGJ+ENLA ZUMBA 11B 34 1118

19 BEGL+EI JAN O1 38 1156

20 BEG CLIVE 3A 20 1176

FEU E13 8 1184

2 ANGORA adj. et n. (Chèvre, chat ou lapin) aux poils longs. - (Laine) faite de ces poils.

4 MODALITÉ n.f. Forme particulière d'un fait.

5 CANULER v. 10. Fam. Ennuyer, importuner.

8 KAWI n.m. Ancienne langue javanaise.

9 TENDOIR n.m. Séchoir à linge.

10 HASE ['] n.f. Femelle du lièvre.

11 MUNGO [moungô] n.m. Petit haricot qui se consomme surtout à l'état de germes (appelés germes de soja).

16 LEU (pl. LEI [lèy] ou LEUS) n.m. Unité monétaire de la Roumanie.

17 ZUMBA [ou] n.f. (Nom déposé) Gymnastique pratiquée sur de la musique de danse latine.

18 JAN [j-an] n.m. Table du jeu de trictrac.

19 CLIVER v. 10. Fendre (un minéral) dans le sens des couches.

20 FEU, FEUE, FEUS adj. Litt. Défunt depuis peu.


